

# Pressrelease Värmekällan 3

2023-06-08



**STENMARKS**  
BYGG SKARABORG



## Lorentzon Fastigheter och XR Bolagen utökar sitt samarbete

XR Bolagen växer i regionen när ytterligare samt helt nya affärsmöjligheter öppnas upp. XR Bolagen hyr idag en Logistik-Hub i Skövde av Lorentzon Fastigheter och när XR Miljöhantering, dotterbolag i XR koncernen, den senaste tiden vuxit ur sin kostym i Skultorp har valet att samarbeta med den lokala fastighetsägaren och fastighetsutvecklaren Lorentzon Fastigheter varit självklart.

- *”Vi ser verkligen fram emot att få även XR Miljöhantering som hyresgäst och är stolta och tacksamma över valet att låta oss på Lorentzon bygga nytt och framtidssäkert för deras verksamhet. Vi jobbar för långsiktiga stabila affärsrelationer och återkommande kunder och detta blir ett kvitto på att vi är på rätt väg.”* Säger Fredrik Johansson, Fastighetsförvaltare på Lorentzon Fastigheter

Genom flytten förstärker XR sin närvaro på Timboholm och ser klara fördelar ur miljö och effektivitetssynpunkter som kommer gagna kunderna genom fortsatt konkurrenskraftiga erbjudanden.

- *”Med flytten av vår verksamhet från Skultorp till Timboholm får vi på detta sätt en koncentrerad verksamhet med synergieffekter till XR Miljöhanterings övriga verksamheter i det miljökluster som nu ytterligare förstärks och utvecklas runt Energivägen.”* Säger Magnus Eriksson, VD på XR miljöhantering

Nu i dessa lite mer krävande tider är det glädjande att två stabila bolag kan fortsätta satsa och utveckla för Skaraborgs bästa!

Totalentreprenör är Stenmarks Bygg AB som nyss har byggt grossistlager åt Lorentzon i närheten.

- *”Vi ser fram emot att tillsammans med Lorentzon återigen få möjlighet att förverkliga ett projekt som stärker Skövdes konkurrenskraft och möjliggör ändamålsenliga lokaler för utveckling av verksamheten.”* säger Peter Almqvist, Projektledare på Stenmarks Bygg AB

# Pressrelease Värmekällan 3

2023-06-08



## Information om Projektet:

Byggtid	Juni 2023 till hösten 2024
Byggnadsyta	Ca 3700 kvadratmeter
Byggherre och Fastighetsägare	Lorentzon Värmekällan AB
Totalentreprenör	Stenmarks Bygg AB
Lokalhyresgäster	XR Miljöhantering AB
Visningsbilder:	Får användas från hemsidan

Frågor tas med Fredrik Johansson, 0500-468972, [fredrik@alorentz.se](mailto:fredrik@alorentz.se)